



Lapua Kiviristin  
Rotaryklubi

Piiri 1380



ROTARY:  
MUUTOKSEN  
TEKIJÄ

## Viikkokokous nro 12/2017-2018 26.10.2017

Presidentti Esko avasi viikkokokouksen 12/17, joka pidettiin yhteiskokouksena Lapuan Rotaryklubin kanssa, läsnä oli 14 oman klubin veljeä ja Lapuan Rotaryklubista 13 veljeä.

Vierailijana oli nuoruutensa Lapualla asunut Esko Laine Liedon Rotaryklubista. Presidentti toivotti hänet sydämellisesti tervetulleeksi synnyinseudun rotariklubiin.

Samoin Presidentti toivotti Lapuan Rotaryklubin tervetulleeksi ja ilmaisi tyytyväisyyden vieraiden runsaasta osallistumisesta kokoukseen.

Presidentti Jorma Rantamäen ollessa estyneenä sijaisena oli pastpresidentti Paavo Latva-Rasku.

Veli Paavo totesi oman klubinsa toiminnan olevan antoisaa ja viikkokokouksiin osallistuminen on ollut kiitettävää. Klubin toiminnassa on satsattu omiin ja vierailijoiden esitelmiin sekä yritysvierailuihin ja vaihto-oppilastoimintaan.

Yhteiskokoukset ovat kehittämisen arvoista toimintaa, jossa voidaan keskustella yhteisesti kiinnostavista asioista. Näihin toteamuksiin yhtyivät molempien klubien jäsenet sekä puheenvuoron käyttäneet veljet Mauno V, Jorma K, Pekka L ja Lapuan Rotariklubista Seppo Ojala, Matti Antila ja Heikki Kulju.

Vierailija Esko Laine totesi puheenvuorossaan, että Liedon Rotaryklubi on lähes samansuuruinen klubi. Muutama vuosi sitten toimintaan hyväksyttiin myös naisjäseniä, mutta päätös ei sanottavasti lisännyt jäsenmäärää. Vaikeutena on ollut löytää nuoria jäseniä, joten heidän klubinsa on myös eläkeläispainotteinen.

Veli Paavo L-R kertoi, että Lapuan Rotariklubi on todennut toimivaksi käytännöksi sen, että klubin hallitus kokoontuu aina puolituntia ennen varsinaista kokousta ja käy läpi juoksevat asiat. Näin esitelmille ja vapaalle keskustelulle jää enemmän aikaa.

Oma klubimme päätti myös ottaa saman käytännön, joten hallitus kokoontuu 2.11.2017 klo 17:30. Kokouksen esityslista hallituksen jäsenille on liitteenä.

To.16.11.2017 Kuvernööri Kjell Övergaard tulee klubiin vierailulle. Hallitus kokoontuu puolituntia ennen klo 17:00. Toivotaan runsasta osallistumista.

Presidentti ja sihteeri osallistuivat syyskokoukseen Uusikalepyyssä 28.10.2017, veli Esko kertoo kuulumiset kokouksessa.